
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické 

centrum Vysočina, pracoviště Jihlava  
Legionářů 6, PSČ 586 01  JIHLAVA, tel.:   567572416  

E-mail: pppji@raz-dva.cz,  proskova@pppji.cz  
___________________________________________________________________________      

  

 Vážení klienti,  

  

dovolujeme si Vás upozornit na změnu termínu zápisu do prvních tříd ZŠ. 

Pokud máte "předškoláčka", který by měl  v  září 2018  zahájit školní docházku, 

počítejte se zápisem  v průběhu měsíce dubna 2018 /dříve probíhaly zápisu v  

lednu/.  

Budete - li pro své dítě žádat odklad školní docházky, k zápisu byste měli přinést 

kromě své žádosti a doporučení dětského lékaře také doporučení  PPP.  

Prosíme tedy, včas se u nás objednejte, a to nejlépe již v měsících leden až únor 

2017. Můžete volat na podatelnu /p. Vrbková,Dis., tel. 567572416/, kde Vám naše 

sociální pracovnice sdělí bližší informace o předškolním vyšetření.  

  

Za PPP Jihlava  

  

PhDr. Jarmila Prošková, psycholog  

  

  


